
RESOLUÇÃO N9 13 185

CONSIDERANDO o Parecer da Comiiião de Emino e Extemão,

RESOLVE:

Art. 29 - Revogam-ie ai diipoiiçõei em contrário.

SALA DAS SESSÕES, 26

JOS

UJFE3 . r.82

■

mo SAAD1 AB1-ZAID 
^RESIDENTE

AaZ. JÇ - Adotar ai Normai contidai na Reioiuçáo n? 10/83 do 
CEPq, para abertura de Concurio Público de Provai e TZtuloi para 
Provimento de Emprego de Profienor Auxiliar no Departamento de Didá­
tica. e Prática de Emino do Centro Pedagógico, para preenchimento de 
uma ( 1 ) vaga na área de Metodologia Prática de Emino de Ciênci- 
ai.

" / ) /
/ X btc - CU

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

0 CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
ESPIRITO SANTO, no uio de iuai atribuiçõei tegali e eitatutáriai,ten­
do em viita o que comta do Proceao n°. 3.100/84-5 - Departamento de 
Didática, e Prática de Emino; e

ABRIL DE 1985


